Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2024                                                                                                        № 6
	Об утверждении состава общественной комиссии по отбору дворовых и прилегающих территорий для включения в муниципальную программу "Благоустройство территорий муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Владимирской области от 30.08.2017 № 758 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Благоустройство территорий муниципальных образований Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав общественной комиссии по отбору дворовых и прилегающих территорий для включения в муниципальную программу "Благоустройство территорий муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области согласно приложению №1 к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава администрации                                                                 Е.И. Жарёнов
Приложение №1

                       к постановлению администрации

                       муниципального образования

                       поселок Добрятино (сельское

                       поселение) Гусь-Хрустального

                       района Владимирской области

                       от 05.02.2024 № 6
СОСТАВ
  общественной комиссии по отбору дворовых и прилегающих территорий для включения в муниципальную программу "Благоустройство территорий муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

Председатель комиссии:

	Волков Александр Геннадьевич
	- глава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

Заместитель председателя комиссии:

	Жарёнов Евгений Иванович
	- глава администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

Секретарь комиссии:

	Фиохина Александра Владимировна
	- начальник  отдела по работе с населением  организационно правовым, земельным и социальным вопросам  администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

Члены комиссии:

	Гоглова Мария Алексеевна
	- начальник общего отдела         администрации муниципального   образования посёлок Добрятино    (сельское поселение)

	Новиков Владимир Николаевич
	- директор ООО  «Водник»

	Савельев Вячеслав Александрович
	- депутат Совета народных             депутатов муниципального             образования поселок Добрятино (сельское поселение)

	Бабич Мария Александровна
	- депутат Совета народных             депутатов муниципального             образования поселок Добрятино (сельское поселение)

	Фуфарева Лариса Ивановна
	- депутат Совета народных             депутатов  муниципального             образования поселок Добрятино (сельское поселение)